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	Tek Parti ve Mizah PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Bütün Yönleriyle Pulculuk Kod: 12-A-10 PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Yılanlı Sütun PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Dinozor Koyu 2 / Üç Boynuzlu Canavarın Ortaya Çıkışı PDF Kitap İndir, Kitap İndir
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                                    Bana tarihe ve bugüne bakışını tek cümle ile özetle denildiğinde, farklı zamanlarda benzer cümlelerle şunu söylüyorum:
Tarih; Endülüs’ten Doğu Türkistan’a, Kırım’dan Yemen’e hatta Güney Afrika’ya kadar, bizim yaptıklarımızla, onların yıktıklarının hikayesidir ve yaşananların özeti de budur.
Biz hep yapmaya gayret ederiz, onlar da hep yıkmaya çalışırlar.
İşte bu kısa cümleyi anlatmak için yaşıyor, konuşuyor ve yazıyorum. Varsa hayatımın bir değeri, bu medeniyet nehrinin kurutulmuş yataklarında suyun izini süren filler gibi geçmesindedir. Parmaklarımla kazmaya devam ediyorum, nehir yatağını; bulduğum biraz nem, birkaç damla su belki.

İşte oları böyle derleyip toplayıp bir kitaba dönüştüreyim istedim. Kendim, çocuklarım ve tanıdıklarım için. Ve tabi tanımadıklarımdan da okumak isteyenler için…
Bu kitapta topladıklarım, 2005 ve devamındaki yıllarda Hollanda’da yayınlanan Ufuk Gazetesi için yazdıklarımdan oluşuyor. Dolayısıyla, konular ve gündemler daha çok oralı. Bu konunun dikkate alınarak okunmasında fayda var.




İlgili Yazılar:
	Damladaki Okyanus PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Ortak Hadi Gel Batalım PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.

 



	

	
                                

                    

                    
                    

                

            

            

                    
            
                Kategorilerimiz



    100 Temel Eser15

12 + Yaş19

6-12 Yaş163

Akademik204

Akımlar2

Aktüel Siyaset4



    

PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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